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Przekazanie sprzętu dla OSP
09/11/2022, dodał: Monika Homa
W dniu 7 listopada 2022r. w Urzędzie Gminy Mszana Dolna odbyło się przekazanie zestawu
hydraulicznego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubomierzu dofinansowanego ze
środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej Ministerstwa
Sprawiedliwości oraz Urzędu Gminy Mszana Dolna.

 

Łączna wartość zestawu hydraulicznego wyniosła 103 500,00 zł, w tym:

- dofinansowanie z funduszy Ministerstwa Sprawiedliwości na kwotę: 102 421,80 zł

- dofinansowanie ze środków własnych Urzędu Gminy na kwotę: 1 078,20 zł.

W trakcie spotkania przekazane zostały promesy Lasów Państwowych - Nadleśnictwa Limanowa na
zakup sprzętu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kasinie Wielkiej na kwotę 13000, 00 zł oraz dla
Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubomierzu na kwotę 3 000 zł.

W ramach pozyskanej dotacji z Lasów Państwowych, Ochotnicza Straż Pożarna w Kasinie Wielkiej
zakupiła zestaw poduszek wysokociśnieniowych wraz z osprzętem, deskę ortopedyczną łamaną oraz
torbę medyczną PSP R1 z wyposażeniem. Łączna wartość zakupionego sprzętu wyniosła 20 000 zł (w
tym dotacja Lasów Państwowych na kwotę 13 000 zł oraz 7 000 zł ze środków własnych OSP Kasina



Wielka).

Ochotnicza  Straż  Pożarna w Lubomierzu,  w ramach dotacji  Lasów Państwowych,  zakupiła  piłę
łańcuchową do drewna.

W  przekazaniu  sprzętu  wzięli  udział  zaproszeni  goście  tj.  Edward  Siarka  -  Wiceminister  w
Ministerstwie  Klimatu  i  Środowiska,  Paweł  Szczygieł  -  Dyrektor  Regionalnej  Dyrekcji  Lasów
Państwowych w Krakowie, Janusz Krywult - Nadleśniczy Nadleśnictwa Limanowa, Wojciech Frączek
–  Komendant  Powiatowy  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Limanowej  oraz  ks.  Marek  Kustroń  -
Proboszcz Parafii p.w. św. Józefa w Lubomierzu. W przekazaniu sprzętu wzięli udział również: Prezes
OSP Kasina Wielka Adam Wrzecionek, Naczelnik OSP Kasina Wielka Bogdan Ślaga, Prezes OSP
Lubomierz  Piotr  Doll  oraz  Naczelnik  OSP Lubomierz  Artur  Nowakowski.  Gminę Mszana Dolna
reprezentowali  Przewodniczący Rady Gminy Mszana Dolna -  Jan Chorągwicki  oraz Wójt  Gminy
Mszana Dolna - Bolesław Żaba.
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